

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07/2024  
Stavba: ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA K NOVÉMU CINTORÍNU V TOPOĽČANOCH

JKSO:  
Miesto: Topoľčany

KS:  
Dátum: 6. 3. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Topoľčany

IČO: 00 311 162  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52 157 164  
IČ DPH: SK21 20 915 808

Poznámka:

**Cena bez DPH** **63 459,20**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	63 459,20	12 691,84

**Cena s DPH** **76 151,04**  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.4.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07/2024

Stavba: ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA K NOVÉMU CINTORÍNU V TOPOĽČANOCH

Miesto: Topoľčany

Dátum: 6. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>63 459,20</b>	<b>76 151,04</b>
30-2022	Učelová komunikácia k novému cintorínu, Topoľčanv	63 459,20	76 151,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA K NOVÉMU CINTORÍNU V TOPOĽČANOCH

Objekt:

30-2022 - Účelová komunikácia k novému cintorínu, Topoľčany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 3. 2024

IČO:

00 311 162

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

**Cena bez DPH**

**63 459,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 459,20	20,00%	12 691,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**76 151,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.04.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA K NOVÉMU CINTORÍNU V TOPOĽČANOCH

Objekt:

**30-2022 - Účelová komunikácia k novému cintorínu, Topoľčany**

Miesto:

Dátum: 6. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO ENGINER

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**63 459,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	52 458,30
1 - Zemné práce	4 390,38
2 - Zakladanie	42 571,87
5 - Komunikácie	39 346,11
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 579,54
99 - Presun hmôt HSV	2 916,51
M - Práce a dodávky M	11 000,90
21-M - Elektromontáže	11 000,90

# ROZPOČET

Stavba:

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA K NOVÉMU CINTORÍNU V TOPOĽČANOCH

Objekt:

30-2022 - Účelová komunikácia k novému cintorínu, Topoľčany

Miesto:

Dátum: 6. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: FROEHLERER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>63 459,20</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>52 458,30</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>4 390,38</b>
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	5,500	3,39	18,65
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	624,300	0,92	574,36
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	332,960	0,92	306,32
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	332,960	0,23	76,58
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	73,650	8,25	607,61
6	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 030,910	1,49	1 536,06
7	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 443,274	0,20	288,65
8	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	624,300	1,10	686,73
9	K	183405211.S	Zahumusovanie a výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	285,673	0,82	234,25
10	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,827	6,93	61,17
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>42 571,87</b>
11	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	52,610	28,61	1 505,17
12	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	7,536	44,66	336,56
13	K	212756235.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, bez lôžka, SN 8, DN 150	m	233,300	0,42	97,99
14	M	286120012200.S	Pinostenná drenážna PVC rúra DN 150, SN 8, perforovaná	m	233,300	3,36	783,89
15	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,250	106,48	26,62
16	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,500	80,43	281,51
17	M	693110005560.S	Geotextília polyesterová netkaná 400 g/m2	m2	76,989	2,10	161,68
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	76,989	0,42	32,34
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>39 346,11</b>
19	K	564210123.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 1000 m2	m2	2 001,700	3,22	6 445,47
20	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	24,258	3,65	88,54
21	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	2 080,310	5,88	12 232,22
22	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 001,700	4,10	8 206,97
23	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 140 mm	m2	78,700	8,61	677,61
24	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	114,828	5,64	647,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	172,242	6,26	1 078,23
26	K	571901111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve do 5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 001,700	0,25	500,43
27	K	5727431R1	Napojeniena vozovku - preplátovanie, natavovacia páska, asfalt. zálievka, spoj.postrek bez posypu, zafrézovanie, sklovláknitá geomreža...komplet	m	5,500	78,76	433,18
28	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	78,700	0,69	54,30
29	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	78,700	0,69	54,30
30	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	78,700	11,28	887,74
31	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	78,700	14,77	1 162,40
32	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	517,110	8,00	4 136,88
33	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	439,460	5,23	2 298,38
34	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	77,650	5,69	441,83
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 579,54
35	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	45,24	135,72
36	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	3,000	53,39	160,17
37	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	65,03	65,03
38	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	65,71	131,42
39	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	178,09	356,18
40	M	592220000530.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 500, dĺžky 2500 mm	ks	5,400	186,83	1 008,88
41	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	13,500	24,79	334,67
42	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,539	7,08	3,82
43	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,115	11,51	81,89
44	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0,539	24,07	12,97
45	K	K1	DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE VRÁTANE VYBAVENIE VŠETKÝCH POVOLENÍ SPRÁVCU KOMUNIKÁCIE - ZAPOŽIČANIE ZVYSLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, OSADENIE - KOMPLET	ks	1,000	288,79	288,79
D 99 Presun hmôt HSV							2 916,51
46	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 296,464	1,27	2 916,51
D M Práce a dodávky M							11 000,90
D 21-M Elektromontáže							11 000,90
47	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	10,000	69,46	694,60
48	K	210201853.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	10,000	94,72	947,20
49	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3K12 zinkový, výška 6 m, ELV PRODUKT	ks	10,000	434,83	4 348,30
50	M	ei1	Solárne svetidlo TRADEWILL "Sailing light"	ks	10,000	501,08	5 010,80